AGHINVLPHVS SBRVGHVS strenuus Ductor,

(1) *Mambrinus Rosius part. 3. lib. 14. pag. 236. Cesar Ripa in Iconologia, ubi de Romandiola.*

generosus Eques, & splendidus Comes; quibus non solum titulis emicuit, sed & Indulto Scribas creare, nothorum labem abstergere, & laurea insignire, quos idoneos in literarijs disciplinis competitorum (1). Hic sub Pontificijs, & Austriacis vexillis militarem laudem meruit, ad quam summis studijs adspirabat. Intèr alia virtutis suæ experimenta, illud inprimis celebrandum est, quod in Creualcori defensione præstitit. Cum enim Iulius III. Parmam obsidere instituisse, cuius Dux Octavius Farnesius se in clientelam Gallorum dederat, Galli verò oppugnationem prohibitori, ad oppidum in finibus Bononiensis Agri situm, copias admouissent, Aghinulphus ad loci præsidium decretus, aggere tantum, & fossâ muniti, hostium assaultus eâ constantiâ propulsauit, vt desperatâ provinciâ, non sinè cruore, ac iacturâ recesserint an. 1551. (2). Postquàm verò maximam dierum partem in bellis eius temporis traduxisset, eos omnium merore in Patriâ perfecit an 1573., utroque Magistratu, ac Populo optimi Ciuis corpus ad tumulum, & Iusta prosequente.

SIMON NYMAIVS Antonij filius, à quo altissimam prudentiam, & rerum cognitionem sumpsit, illi sæpè ex aspectu præsentium futuros euentus præmonstrantem. Annos vndeuginti natus ad Quæsturam Pontificij Equitatus promotus est (3). Dùm

(1) Ex *Diplom. Apostol.*, 8. Iulij an. 1535.

(2) Hieron. Rubens in *Hist. Rauen. lib. 9.*
pag. 710.

(3) Ex *Epistola Cardin. Armellini Medices, Camerarij, Dat. Romæ 3. Septemb. an. 1526.*

Patriæ

Patriæ Legationem ageret apud **Paulum III. Pont. Max.**, magno sui nominis splendore, ab ipsius manibus solenni ritu equestris balthæi decus accepit. Anno 1542. in Subalpinis bellis sub **Pyrro Stipiciano**, celebri suæ ætatis viro dimicavit; quibus meritis ad gratiam **Maximiliani Imperatoris** ascendit. Ab eo siquidem cum liberis ex **Cornelia de Dentibus** vxore procreatis, inter Familiæres Augustalis Aulæ relatus est (1). At quamquam politicis, & militaribus distentus curis, non nihil temporis concessit literis, præsertim historiarum, in quibus erat ultra hominum fidem eruditus. Forolivi tandem requieuit an. 1586, & Domus quietis in D. Francisci patet sub inscriptione ad ostium sepulchri in eisa.

SEBASTIANVS VRSELLVS Eques S. Stephani, ex bellicosi spiritus ingenio, & instituto Militaris Ordinis, in hostes Christiani nominis certavit. Triennio in Pyratas super triremibus Hetruscis actio, cum diuitijs afflueret, quadringentos pedites ex proprio conscripsit, & pro Republica Venetâ diu meruit. Hi verò labores, & sumptus mercedem tulerunt non solum pergrata Senatus encomia, sed an. 1615. Gubernator Armorum **Grabuffæ**, mox **Arcium Cretæ**, & Canteq. in Cretensi Regione, & demum totius Regni Locumtenens dictus est. Hanc martialem dignitatem per annum, nec ultra tenuit, morboris affectibus, ex vigiliarum tolerantia contractis confectus, quibus Sal. anno 1618. antè senium interijt.